
UCHWAŁA NR XXIX/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia po Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dzierzgoniu 
włączonym do Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm1).) w związku z art. 12 ust 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870 ze zm2).) oraz art. 257 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2016, 
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dzierzgoniu, w tym pomoce 
i materiały dydaktyczne z dniem 01 września 2017 roku przekazuje się Szkole Podstawowej im. 
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. 

§ 2.  Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dzierzgoniu przejmuje z dniem 
01 września 2017 roku Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz. U. 2016 poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730, poz. 935.
2) zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w:  Dz. U. 2016 poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz. U. 2017 poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935.

Id: DD5AB267-7CF9-4B45-85ED-74FAD9705479. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie podjętej Uchwały Nr XXVII/214/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 marca
2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dzeirzgoniu włączono do Szkoły Podstawowej im.
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. Dotychczasowe gimnazjum zakończy swoją
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. W związku z powyższym organ prowadzący ma
obowiązek określić przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie likwidowanych lub łączonych
jednostek, jak również może zdecydować o przejęciu należności i zobowiązań likwidowanych lub
łączonych jednostek. Uchwała powinna zostać podjęta jak najwcześniej, aby dyrektor gimnazjum
mógł przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą połączoną ze spisem z natury na dzień
31 sierpnia 2017 roku, natomiast służby księgowe sporządzić wymaganą dokumentację bilansową,
sprawozdawczą i finansową. W świetle powyższych przepisów podjęcie uchwały Rady Miejskiej
w Dzierzgoniu w sprawie określenia przeznaczenia mienia po gimnazjum włączonym do szkoły
podstawowej w Dzierzgoniu jest uzasadnione.

 

Zastępca Burmistrza Dzierzgonia

Alicja Podlewska 

Id: DD5AB267-7CF9-4B45-85ED-74FAD9705479. Uchwalony Strona 1




